
Inovativní pěstební systém, který vám umožní
pěstovat čerstvou zeleninu, bylinky a ovoce přímo
u vás doma, na balkoně či ve skleníku.

Hydroponická věž je dostupná ve dvou variantách
dle vašich prostorových možností a pěstitelských
potřeb.

5 pater (pro 20 rostlin)
7 pater (pro 28 rostlin)

Produktový kód: 2023303531445

KAPKOVÁ VERTIKÁLNÍ HYDROPONICKÁ VĚŽ
NÁVOD

SADBOVACÍ KOSTKY

TÁC PRO KLÍČENÍ

NÁDRŽ

SEMÍNKA

VERMIKULIT

ČASOVAČ ČERPADLO

ODMĚRKA 

EC METR

HNOJIVO

PH DOWN

PH TEST KIT

VÍKO NÁDRŽE

HORNÍ ZAKONČENÍ
HYDROPONICKÉ VĚŽE

MODULY VĚŽE (JEDEN
MODUL PRO 4 ROSTLINY)

OBSAH BALENÍ

DALŠÍ INFORMACE

HMOTNOST:
5 PATER – 7,5 KG
7 PATER – 8,6 KG

ROZMĚRY PRODUKTU:
5 PATER – 53×105CM
7 PATER – 53×134CM

MATERIÁL:
ABS/PP

DOSTUPNÉ VARIANTY:
5 A 7 PATER

VÝKON ČERPADLA
18W (12V)

POČET PĚSTEBNÍCH POZIC: 
20 (5 PATER)
28 (7 PATER)



NÁVOD K INSTALACI
1.

POLOŽTE NÁDRŽ NA
ROVNOU PLOCHU

2.

NAINSTALUJTE
VODNÍ ČERPADLO

3.

VĚTRUVZDORNÉ VENKOVNÍ ŠROUBY
(VOLITELNÉ)

POSTUP PŘI KLÍČENÍ SEMEN
1. 2. 3. 4.

UDRŽUJTE VLHKOST
SADBOVACÍCH

KOSTEK

OPTIMÁLNÍ TEPLOTA
OBVYKLE MEZI 15 °C A 28 °C

PO VYKLÍČENÍ SEMÍNEK JE
POTŘEBA SVĚTLO

SADBOVACÍ KOSTKY

SEMÍNKA

VERMIKULIT

5. 6. 7.



POSTUP PŘI PĚSTOVÁNÍ
1. 2.

3. 4.

6.5.

NÁDRŽ NAPLŇTE VODOU

REGULACE VÝKONU ČERPADLA

POUŽIJTE PH DOWN, POKUD JE PH PŘÍLIŠ VYSOKÉ
OPTIMÁLNÍ PH PRO RŮST ROSTLIN JE MEZI 5 A 6,5

NASTAVENÍ ČASOVAČE

NASTAVENÍ ČASOVAČE

CYKLUS ČERPADLA
 5–15 MINUT ZAPNUTO, 15–30 MINUT VYPNUTO

PŘIDEJTE ŽIVNÝ ROZTOK

NEJPRVE PŘIDEJTE 50 ML
HNOJIVA A

(HODNOTA EC = 1500)

POŘÁDNĚ PROMÍCHEJTE
PAK PŘIDEJTE 50 ML
HNOJIVA B

PRAVIDELNĚ KONTROLUJTE
HLADINU VODY A
DOPLŇUJTE VODU I ŽIVNÝ
ROZTOK PODLE POMĚRU

VÝMĚNA ŽIVNÉHO ROZTOKU ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

PO SKONČENÍ JEDNOHO
PĚSTEBNÍHO CYKLU VYMĚŇTE ŽIVNÝ
ROZTOK ZA NOVÝ.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK


